
UCHWAŁA NR XXXVL15.2021 
RADY POWIATU W OPATOWIE

z dnia 29 marca 2021 r.

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Powiatowego Zakładu Transportu 
w Opatowie z obowiązków wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Powiatu Opatowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) w zw. żart. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy - Powiatowy Zakład Transportu w Opatowie z obowiązku 
wpłaty do budżetu Powiatu Opatowskiego nadwyżki środków obrotowych, ustalonej na koniec okresu 
sprawozdawczego za 2020 r. w kwocie 17 523,28 zł.

§ 2. Nadwyżkę środków obrotowych, o której mowa w § 1, samorządowy zakład budżetowy przeznaczy na 
realizację zadań publicznych Powiatu Opatowskiego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, które to 
zadania stanowią przedmiot jego działalności.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
/

/


